Ad tertium sic proce
 dit. Videt q; subm continētie sit vis concupi
 scibilis. Subm. n. alie' xntis opz eē pportōa
 tū māe: sed mā continētie sicut dictū ē sunt cō
 cupiscētie delectabiliū tact' q; pūct ad v'z
 concupiscibile. q; continētia ē in vi concupisci
 bili. P. Oppōita sūt circa idē. fz incōtin
 nētia ē in concupiscibili cui' passioēs superāt
 rōem. dicit. n. Andronicus q; incōtinētia ē
 malitia concupiscibilis fm quā eligit prauas
 delectatōes p hibe rōnali. q; et cōtinētia
 pari rōe ē in concupiscibili. P. Subm xru
 tis humane vel ē rō: vel vis appetitina q; vi
 tidit in volūtate concupiscibile et irascibilem
 fz cōtinētia nō ē in rōne: q; sic eēt v'us itel
 lectualis. neq; etiā in volūtate: q; continē
 tia ē circa passioēs que non sūt in volūtate:
 nec ēt ē in irascibili q; nō ē ppe circa passio

nes irascibilis: vt dictū ē. g. reliquit q; sit in
 concupiscibili. P. 5. Dis virt' in aliq; poren
 tia existēs aufert malū actū illius potētie. fz
 continētia nō aufert malū actū concupiscibilis.
 Vēt. n. cōtinēs concupis. etiā prauas: vt phs
 dicit in. 7. ethi. g. continētia nō ē in concupisci
 bili. P. 8. dō q; ois v'us in aliquo subo ex'ns
 facit id differre a dispositōe quā h; dū suby
 cif opposito vitio. concupiscibilis autē eodem
 mō se h; in eo q; ē continēs et in eo q; est incōti
 nēs. q; in vtrōq; pūpit i cōcupiscētijs pra
 uas vehemētes. Unde manifestū ē q; conti
 nētia nō ē in cōcupiscibili sicut in subo: sicut
 ēt rō eodē mō se habet in vtrōq;: q; tam cō
 tinens q; incōtinēs hēt rōem rectā. et vtrōq;
 extra passiones ex'ns gerit in pposito concu
 piscēt' as illicitas nō seg. Prima autē d'ia eoz
 inuenit in electōe. q; continens quūis patia
 tur vehemētes delectatōes et cōcupiscētijs
 tñ eligit nō seg eas. ppter rōem: incōtinens
 autē eligit sequi eas nō obstāte d'ictōe ratio
 nis. et ideo opz q; continētia sit sicut in subo
 in illa vi aīe cui' act' ē electio. et h' ē volūtas
 vt s' bitum est. Ad p'mū g' dō q; cōtinen
 tia hēt mām cōcupiscētijs delectatōrum ta
 ctus non sicut quas modcref: quod pūct
 ad tpantiā q; est in concupiscibili: sed ē circa
 eas q; eis resistens. vnde opz q; sit in alia vi
 q; resistētia est alterius ad altez. Ad scōz
 dicēdū q; volūtas media est inter rōem et
 concupiscibile: et pōt ab vtrōq; moueri. in eo
 autē q; est continēs mouet a rōne. in eo autē
 q; est incōtinēs mouet a cōcupiscibili. et iō
 continētia pōt attribui rōni: sicut p mouenti
 et incōtinētia cōcupiscibili: quūis vtrūq; im
 mediate pūct ad volūtate sicut ad p'ziū
 subm. Ad tertium dō q; lz passiones nō
 sint in volūtate sicut in subo: est tñ in p'tate
 volūtatis eis resistere: et h' modo volūtas cō
 tinentis resistit concupiscētijs.